EATÀDO DA ieaeÍsÀ
PRETEIÍI'RÀ UT'NIC:PÀ]. DE }'OGEINO

ccr'GssÃo pERlarrENTE Dr r.rcuAçÂo

TERto DE ÀD,rrrDrcÀçÃo - rnscÂo pREslNc!À! No ooota/2022

OB.]ETO: CONTRÀTAÇÀO DE EMPRESAS PANÀ O FORNECIMENTO DE PNEUS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS PARA AS
DIVESÀS SECRETARIÀS DO MUNICIPIO DE MOGETRO

O PREGOEIRO OFICIÀL DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTÀDO DÀ PARÀÍBÀ, NO USO dAS AtTibUiçõES qUE IhE
forah conferidas através da Portaria n" OO2/2022, de 03/0f/2022, e observadas as disposições da
Lei Federal no 10,520, de 1? de ,fu1ho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n" 8.666, de 21
de Junho de 1993; Lêi Complementat n" 723, de 14 de Dezêmbro de 2006; Decreto Municipal n" 016,
de 10 de Novembro de 2006; e legislação pertinente, consideradas as alteraçÕes posteriores das
referidas normas,

R E S O L V E:

AD.TUDICAR o resultado da licitação, modalidadê Pregão PresenciaL n" 000f4/2022, que objetiva:
coNTBÀTÀÇÃo DE EMPRESÀS pARÀ o FoRNECTMENTo DE pNEUs, AcEssóRros E sERVrÇos pAFÀ Às DrvEsÀs
SECRETARIÀS DO MUNICIPIO DE MOGEIRO; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

. C.] COMERCIO DE PNEUS,
CNPJ: 07. 865. 242 / 0001-91
Itên(s): f - 2 - 3 - 4 -
29-30- 31 -32-33-
48 - 49 - 50 - 51 - 52 -
valor: RS 633.817,20.

PECAS E SERVICOS EIRELI.

6-
34

7 - 8 - 9 - 18 - 19 - 20 - 2L - 22 - 23 - 24 - 25 -
- 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 47 - 42 - 43 - 44 -

26-27-28-
45 - 46 - A',t -

- GRÀNPECÀS _ COÀMRCÍO E DISTRIBUICÀO DE PECÀS, RETIFICÀ E SER.
CNP,f : 04. 906. 156/ 0001,-9'7.
Item(s): 5 - 10 - 17 - 72 - 13 - 14 - 15 - 16 - 1?.
Valor: R§ 712 ,284,00 .

fotll: R§ 1.346.101,20.

Moqeiro - 26 de Àbril de 2022.

FLAVIAN
Pregoei

CLEBSON AAÀ ,lo
Ofi cia I

'-

Impresso por convidado em 04/09/2025 10:08. Validação: F57F.E980.D775.B241.FFEA.A647.4826.2D93.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 31273/22. Data: 05/05/2022 12:04. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

151

151

EÍITÀDO DÀ
PREEITOBÀ }4'TIICIPÀ! DE T'OGEIRO

GâBINETE DO PREFEIAO

Mogeiro - PB, 26 de Abt!! de 2022.
PORTART.À No PP 0001a/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO dE SUAS AtTibUiÇÕES lEgAiS,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resulEado da licj.taÇão, modalidade Pregáo Presencia] no 00014,/2022, q\e
ObJEtiVA: CONTRÀTÀÇÃO DE EHPRESÀS PARA O EORNECIMENTO DE PNEUS, ÀCESSÓRIOS E SERVIÇOS PARÀ ÀS
DIVESÀS SECRETARIÀS DO MUNICIPIO DE MOGEIRO; com base nos e.Lenentos constantes do plocesso
correspondentê, os quai.s apontam como proponentes vencedores:

- CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EÍRELI.
CNPJ: 07.865.242/OOO7-91.
Itêm(s): 7 - 2 - 3 - 4 - 6 - 7 - I - 9 - 18 - 19 - 20 - 2L - 22 - 23 - 24 -
29-30- 31 - 32- 33- 34 -3s-36- 37 -38 -39- 40- 4t- 42- 43-
48-49-50-51 -52-53.
valor: R$ 633.8L1 ,20.
- GRANPECAS - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PECÀS, RETIEICA E SER.
CNPJ: 04. 906. 156/0007-91.
Item(s): 5 - 10 - lL - f2 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17.
Vafor: R$'112.284,00.

Iotll: R$ 1.346.101,20.

Publique-se e cumpra-se.

44
21
46

26
45

-28-
- 4',1 -

Impresso por convidado em 04/09/2025 10:08. Validação: F57F.E980.D775.B241.FFEA.A647.4826.2D93.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 31273/22. Data: 05/05/2022 12:04. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

152

152